
20.08.2020 710 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В целях реализации государственной программы Российской 

Федерации «Комплексное развитие сельских территорий», утвержденной 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.12.2019 № 696, 

муниципальной программы Суксунского городского округа «Формирование 

комфортной городской среды Суксунского городского округа», 

утвержденной постановлением Администрации Суксунского 

муниципального района от 31.12.2019 № 655, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Создать комиссию по приемке выполненных работ по благоустройству 

дворовых, общественных территорий и обустройству детских, спортивных 

контейнерных площадок Суксунского городского округа. 

2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по приемке выполненных 

работ по благоустройству дворовых, общественных территорий и 

обустройству детских, спортивных контейнерных площадок Суксунского 

городского округа. 

3. Признать утратившим силу Постановление Администрации 

Суксунского муниципального района от 31.10.2019 № 526 «О создании 

комиссии по приемке выполненных работ по благоустройству дворовых 

территорий и территорий общего пользования Суксунского городского 

поселения». 

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Суксунского городского округа. 

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Суксунского городского округа Усову 

Е.А. 
 

Глава городского округа –  

глава Администрации  

Суксунского городского округа         П.Г. Третьяков 

О создании комиссии по приемке 
выполненных работ по 
благоустройству дворовых, 
общественных территорий и 
обустройству детских, спортивных 
контейнерных площадок 
Суксунского городского округа 

 
 



 

 

  

 УТВЕРЖДЕН 

Постановлением 

Администрации 

Суксунского городского округа 

от 20.08.2020 № 710 

Состав 

комиссии по приемке выполненных работ по благоустройству дворовых, 

общественных территорий и обустройству детских, спортивных 

контейнерных площадок Суксунского городского округа 

  

  

Усова Екатерина Александровна - заместитель главы Администрации 

Суксунского городского округа, 

председатель комиссии; 

  

Полякова Наталья Викторовна - начальник Управления по работе с 

территориями Администрации 

Суксунского городского округа, 

заместитель председателя комиссии; 

  

Дьякова Ольга Петровна  - ведущий специалист Управления 

капитального строительства 

Администрации Суксунского 

городского округа, секретарь 

комиссии, по согласованию; 

  

Желтышев Илья Михайлович - консультант Управления 

капитального строительства 

Администрации Суксунского 

городского округа, по согласованию, 



 

 

  

  

Грейнерт Сергей Владимирович - директор ООО «Суксунремстрой», 

по согласованию; 

  

Утёмов Александр Алексеевич - директор ООО СХФ «Агрохим», по 

согласованию; 

  

Шураков Дмитрий Александрович - главный инженер МУП «СКС», по 

согласованию; 

  

Башкирцева Нина Николаевна  - председатель общественной 

организации «Совет ветеранов 

(пенсионеров) войны, труда, 

Вооруженных сил и 

правоохранительных органов» 

Суксунского муниципального 

района, по согласованию; 

  

Поляков Юрий Николаевич  - председатель Суксунской районной 

организации Пермской краевой 

организации общероссийской 

общественной организации 

«Всероссийское общество 

инвалидов», по согласованию; 

  

Кудинов Михаил Юрьевич  - представитель Регионального 

отделения Общероссийского 

народного фронта в Пермском крае, 

по согласованию 

 

  


